
 

PRESSINFORMATION 

 

Sida 

 

1 (1) 
 

 

Saab AB (publ) 

Postadress Telefon Telefax Styrelsens säte Momsregistreringsnummer 

SE-581 88  Linköping 

Sweden 

+46 (0)13 18 00 00 +46 (0)8 463 0152 Linköping SE556036079301 

  
Organisationsnummer Internet adress 

  556036-0793 www.saabgroup.com 
 

IN
 5

0
0

0
3

5
6
-4

2
2

  
U

tg
 1

  
0
6

.1
1

  
W

o
rd

 

 

 Datum Referens 

 29 september 2014 CU 14:054 S 

Saab får beställning från FMV gällande ROV-system till den 
svenska marinen 

Försvars- och säkerhetsföretaget Saab har av Försvarets Materielverk 
(FMV) fått en beställning på tio stycken ROV-system (Remotely Operated 
Vehicle) som i sin operativa miljö kommer att användas för 
bottenundersökning, inspektion, lättare undervattensarbete och bärgning 
av föremål. Saab kommer realisera leveransen med Seaeye 
Falconsystem som är anpassade för att möta kravbilden från FMV. 

Systemen, som levereras som stand alone-system, kommer att införas och till viss del integreras 
ombord på bevakningsbåtar, lednings/lag- och trängfartyg inom den svenska marinen. 

 
-Det här är ytterligare ett exempel på hur Saab kombinerar civil och militär teknik 
och anpassar den utefter den kravbild och de ändamål som finns inom militären. 
Vi har genom åren byggt upp och etablerat en unik kompetens inom området, 
och vi är mycket nöjda och stolta över att få leverera systemen till kunden, säger 
Agneta Kammeby, chef för Dynamics affärsenhet Underwater Systems 
 

Leverans av systemen ska ske inom 12 månader.  
 
De senaste tio åren har Saab Seaeye Falcon varit det naturliga valet för många av världens 
ledande användare av ROV system såväl militärt som civilt. Falcon är en beprövad ROV med 
goda meriter och är tillgänglig med flertalet avancerade verktyg och kundanpassade tillbehör. 
 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter, +46 (0)734 180 018, presscentre@saabgroup.com 
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www.saabgroup.com/YouTube  

 
 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar som 
sträcker sig från militärt försvar till civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på 
alla kontinenter och utvecklar, anpassar och förbättrar ständigt ny teknologi för att möta 
kundernas förändrade behov. 
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